

# Unox CAS Tomaat Creme 21x175ML 4x

**UNOX**

UNOX CAS TOMCREME 175ML

EAN: 08710908927829 (CE) , 08710447869178 (HE) , 08710908927843 (Pallet)



## Basisgegevens

|                  |                                   |
|------------------|-----------------------------------|
| Commerciële naam | Unox CAS Tomaat Creme 21x175ML 4x |
| Wettelijke naam  | Soeppoeder                        |
| Functionele naam | Cup A Soup                        |
| Merk             | UNOX                              |

## Keurmerken



GREEN DOT

## Ingrediënteninformatie

Ingrediënten soeppoeder: Tomaat<sup>1</sup> 34%, aardappelzetmeel, suiker, zout, MELKWEI, maltodextrine, gistextract, palmvet, MELKSUIKER, TARWEBLOEM, kruiden (basilicum 0,4%, oregano), aroma's, peterseliewortel. <sup>1</sup> tomaten op duurzame wijze geteeld. Kan ei, selderij, mosterd bevatten.

[Ingrediënten in tabel](#)

## Herkomst

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Land van herkomst  | Duitsland |
| Land van productie |           |

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.*

## Voedingswaarde

### Na bereiding

|                       | Per 100 (ml) |
|-----------------------|--------------|
| Energie               | ± 149 kJ     |
| Energie               | ± 35 kcal    |
| Vet totaal            | < 0,5 g      |
| waarvan verzadigd vet | ± 0,2 g      |
| Koolhydraten totaal   | ± 6,8 g      |
| waarvan suikers       | ± 4 g        |
| Eiwit totaal          | ± 1 g        |
| Zout                  | ± 0,85 g     |

## Allergenen

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

### Wettelijke allergenen

|              |   |                       |   |
|--------------|---|-----------------------|---|
| tarwe        | O | hazelnoten            | O |
| rogge        | O | walnoten              | O |
| gerst        | O | cashewnoten           | O |
| haver        | O | pecannoten            | O |
| spelt        | O | paranoten             | O |
| khorsantarwe | O | pistachenoten         | O |
| gluten       | M | macadamianoten        | O |
| schaaldieren | Z | noten                 | Z |
| ei           | K | selderij              | K |
| vis          | Z | mosterd               | K |
| pinda's      | Z | sesam                 | Z |
| soja         | Z | sulfiet (E220 - E228) | Z |
| melk         | M | lupine                | Z |
| amandelen    | O | weekdieren            | Z |

### Aanvullende allergenen

|                         |   |              |   |
|-------------------------|---|--------------|---|
| cacao                   | O | mais         | O |
| glutamaat (E620 - E625) | O | peulvruchten | O |
| kippenvlees             | O | rundvlees    | O |
| koriander               | O | varkensvlees | O |
| lactose                 | O | wortel       | O |

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.*

## Bewaarcondities

| Traject                                     | Bewaarconditie | Temperatuur (°C) | Periode     |
|---------------------------------------------|----------------|------------------|-------------|
| ontvangst grossier                          |                |                  | 360 dag(en) |
| <i>Opmerking:</i>                           |                |                  |             |
| af productie                                |                | 2°C - 25°C       | 0 dag(en)   |
| <i>Opmerking:</i>                           |                |                  |             |
| Algemene opmerking bij alle bewaarcondities |                |                  |             |
| Conserveringsmethode                        |                |                  |             |
| Gebruiks- en bewaarinstructies op etiket    |                |                  |             |

## Bereidingswijze

|          |                                                                                                                                                                                  |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Onbekend | Instructie: [BOP] 3 picto's [inner sachet] 1. doe de inhoud in een mok 2. voeg 175 ml kokend water toe, even roeren en 1 min. wachten 3. geniet van een heerlijke mok Cup-a-Soup |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08710908927829 - Unox CAS Tomaat Creme 21x175ML 4x  
Handelseenheid - 08710447869178 - Unox CAS Tomaat Creme 21x175ML 4x  
Pallet - 08710908927843 - Unox CAS Tomaat Creme 21x175ML 4x

*Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.*

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

|                                       |                                   |
|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Artikelnaam                           | Unox CAS Tomaat Creme 21x175ML 4x |
| EAN                                   | 08710908927829                    |
| Artikelnummer fabrikant               | 000                               |
| Intrastat-code                        | 11052000                          |
| EG-nummer                             |                                   |
| Verpakking (LxBxH in mm)              | doos (93x128x210)                 |
| E-teken                               | Niet ingevuld                     |
| Netto inhoud                          | 336 g                             |
| Netto gewicht                         | 0,336 kg                          |
| Bruto gewicht                         | 0,441 kg                          |
| Uitlekgewicht                         |                                   |
| Aantal stuks x gewicht per stuk       | 0 x                               |
| Aantal porties in verpakking          | 21                                |
| Minimaal aantal porties in verpakking |                                   |
| Maximaal aantal porties in verpakking |                                   |

## Handelseenheid

|                                     |                    |
|-------------------------------------|--------------------|
| EAN                                 | 08710447869178     |
| Artikelnummer fabrikant             | 000                |
| Verpakking (LxBxH in mm)            | doos (383x138x210) |
| Bruto gewicht                       | 1,847 kg           |
| Aantal verpakkingen in omverpakking | 4                  |

## Pallet

|                        |   |
|------------------------|---|
| Soort Pallet           |   |
| Dozen per laag         | 0 |
| Aantal lagen op pallet | 0 |
| Aantal colli op pallet | 0 |

Specificatie laatst gewijzigd op 2016-09-01 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 0001-01-01 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) of ga naar [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.1.0 PRODpp455697dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.*